Município de Veranópolis / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 169/2018
Edital nº 52 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 169/2018

EDITAL Nº 52 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Prefeito do Município de Veranópolis/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Alana Teixeira – Psicologia (Especialista);
Álvaro Kniestedt – Engenheiro (Pós-Doutor);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Bárbara Girardi – Fonoaudiologia (Mestre);
Carolina Boettge – Nutrição (Mestre);
Carlos Roberto de Freitas – Administração (Especialista);
Cleon da Fonseca – Administração (Especialista);
Daniel Chielle – Engenharia Agrícola (Mestre);
Denise Rohr – Educação Física (Mestre);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Fabiane Vargas – Medicina (Especialista);
Fernanda Alvarenga – Lic. em Geografia;
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
João Augusto Peixoto – Odontologia (Mestre);
João Marcos Rocha – Ciências Contábeis (Mestre);
Jonas Medeiros – Lic. em Matemática (Mestre);
Juliana Baraldi – Medicina (Especialista);
Juliana Fasolo – Farmácia (Pós-Doutora);
Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Mariana Seferin – Artes (Mestre);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista);
Quélen Machado – Pedagogia (Especialista);
Rodrigo Simões – Lic. em História (Doutor);
Tiago Ruckert – Lic. em Música;
Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre);
Valéria Brisolara – Letras (Doutora);
Vanesca Severo – Lic. em Ciências Biológicas (Mestre);
Vanessa Souza – Enfermagem (Mestre).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VERANÓPOLIS-RS, em 01 de Abril de 2019.

WALDEMAR DE CARLI
Prefeito

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal de Governo